
, .- fú/áf . 
SMLOUVA o BĚŽNEM ucru . . . .  

ČSOB 
4234999 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 
(dále jen "čsoa") 
za čsos 
pobočka 

a 
obchodní firma 
sídlo 
lČO/ZEČO 
zápis v rejstříku/registru 
vedeném 

(dále jen "majitel účtu") 

zasílací adresa 

za majitele účtu 
jméno, příjmení, titul 

Mírové náměstí l / l ,  Usti nad Labem, 40040 

Krajská zd ravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, 40113, CZ 
25488627 
obchodní 
Krajským soudem v Ústí nad Labem 
oddíl B, vložka l550 

Krajská zdravotní, a.s., SOCIÁLNÍ PÉČE 3316/12A, Úsrí NAD LABEM, 
40113, cz 

MUDr. Petr Malý MBA - zplnomocněný zástupce 

ČSOB a majitel účtu (dále též "smluvní strany") uzavírají ve smyslu 
příslušných ustanovení občanského zákoníku a zákona o platebním styku 

Smlouvu o běžném účtu 
(dále jen "Smlouva") 

Předmětem Smlouvy je zřízení a vedení platebního účtu a úprava vzájemných vztahů mezi ČSOB a majitelem účtu při 
poskytování platebních služeb. 

]. Platební účet 
| .  ČSOB se zavazuje ke dni uzavření Smlouvy zřídit a vést pro majitele účtu platební účet (dále jen "Účet“) číslo 

 v měně CZK ( ) s periodicitou výpisů z Učtu denně 
elektronicky. 

2. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že součástí Smlouvy jsou Předsmluvní informace a Obchodní podmínky pro účty 
a platby pro právnické osoby a fyzické osoby - podnikatele ze dne 1.1 l.2022 (dále jen "Podmínky"). Majitel účtu si 
je vědom toho, že vzhledem k tomuto ujednání jsou smluvní strany vázány nejen touto Smlouvou, ale mají rovněž 
práva a povinnosti obsažené v těchto Podmínkách a že nesplnění povinnosti z nich vyplývající má stejné důsledky 
jako nesplnění povinnosti vyplývající z této Smlouvy, která na ně odkazuje. Odchylná ustanovení Smlouvy mají 
přednost před zněním těchto Podmínek. 

3. ČSOB a majitel účtu sjednávají, že zůstatek peněžních prostředků na Účtu bude úročen úrokovou sazbou uvedenou 
v Oznámení Československé obchodní banky, a. s. o stanovených úrokových podmínkách vkladů a úvěrů v Kč pro 
právnické osoby a pro fyzické osoby - podnikatele (dálejcn "Oznámení"), není-li dále ve Smlouvě mezi stranami 
ujednánojinak. Majitel účtu souhlasí s tím, že ČSOB je oprávněna výši úrokové sazbyjednostranně změnit. 0 změně 
výše úrokové sazby je majitel účtu informován výpisem z Účtu. 

4. Majitel účtu souhlasí s tím, že si ČSOB účtuje za bankovní služby poplatky dle Sazebníku ČSOB pro právnické 
osoby a fyzické osoby - podnikatele (dálejcn "Sazebník"). Majitel účtu se zavazuje tyto poplatky platit. ČSOB je 
oprávněna tyto poplatky inkasovat z Účtu uvedeném v tomto článku. 

5. Pokud je Smlouva uzavřena mezi dnem, kdy ČSOB zveřejnila návrh změny Podmínek nebo Sazebníku, a dnem 
účinnosti této změny, stává se příslušný dokument ke dni účinnosti této změny součástí Smlouvy ve své změněné 
podobě. 

strana 1 z 2 
Československá obchodní banka. a. :. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. viožka 46 



Majitel účtu je oprávněn použít peněžní prostředky pouze do výše disponibilního zůstatku jeho účtu (včetně případně 
sjednaného přečerpání). V důsledku přesažení disponibilního zůstatku účtu (bez ohledu na to, zda k němu dojde 
využitím více peněžních prostředků ze strany klienta, nebo zaúčtováním poplatků za poskytnuté služby, příp. 
dalších plateb, které je ČSOB oprávněna zúčtovat k tíži účtu i bez příkazu klienta) dojde ke vzniku debetního 
zůstatku. Majitel účtuje povinen debetní zůstatek ihned uhradit. Pokud tak neučiní, je ČSOB oprávněna požadovat 
zaplacení debetních úroků z částky debetního zůstatku ve výši dle Oznámení, a to ode dne jeho vzniku. Debetní 
úroky jsou splatné ihned, na konci kalendářního měsíce jsou připsány k debetnímu zůstatku a ČSOB je oprávněna v 
následujícím měsíci účtovat debetní úroky z takto navýšené částky. Majitel účtu je povinen uhradit rovněž poplatky 
dle Sazebníku za výzvu a následnou upomínku k úhradě debetního zůstatku. 

II. Obecná a závěrečná ujednání 
ČSOB i majitel účtu mohou tuto Smlouvu písemně vypovědět, případně od Smlouvy odstoupit. Podrobnější ujednání 
k výpovědi a odstoupení jsou dále upravena v Podmínkách. 
Majitel účtu prohlašuje a stvrzuje podpisem Smlouvy, že mu byly poskytnuty informace podle zákona o platebním 
styku, Podmínky, Sazebník, Oznámení a informační přehled o systému pojištění pohledávek z vkladů pro klienta 
a že se s nimi seznámil. Majitel účtu dále potvrzuje, že se seznámil s ustanoveními Podmínek týkajícími se změny 
Smlouvy, Podmínek, Sazebníku a Oznámení na návrh ČSOB (oddíl Změna rámcové smlouvy), započtení, postoupení 
a zastavení vzájemných pohledávek (oddíl Započtení a postoupení) a nakládání s Účtem a peněžními prostředky na 
Účtu (oddíl Nakládání s účtem a prostředky na účtu) a výslovně je přijímá. 
ČSOB a majitel účtu sjednávají právo ČSOB měnit Smlouvu, Podmínky a Sazebník způsobem a s důsledky 
uvedenými v Podmínkách. 
Smlouvu lze měnit také na základě dohody smluvních stran způsobem uvedeným ve Smlouvě nebo v Podmínkách, 
a to zejména v listinné podobě, příp. v elektronické podobě (jestliže je změna tímto způsobem umožněna) 
prostřednictvím elektronického bankovnictví nebo s využitím biometrického podpisu majitele účtu, ev. jiným 
dohodnutým způsobem. 
Je-li majitel účtu tzv. povinným subjektem ve smyslu & 2 zákona o registru smluv a dopadá-li na tuto Smlouvu 
nutnostjejího zveřejnění v registru smluv podle příslušných ustanovení cit. zákona,je majitel účtu povinen na své 
náklady zajistit řádné uveřejnění této Smlouvy v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu po jejím uzavření, 
včetně jejích případných dodatků a souvisejících dokumentů. 
Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, s výjimkou případů uvedených v předchozím bodě. 
Smlouva je uzavřena okamžikem, kdy se akceptace návrhu Smlouvy dostane zpět do dispozice navrhovatele. Pokud 
je navrhovatelem ČSOB pak okamžikem, kdy se dostane tento návrh zpět do dispozice ČSOB. 
Zvláštní ujednání: 

V období od 5.12.2022 do 3 l .12.2023 nebude ČSOB, a.s. účtovat majiteli účtu poplatky za vedení Účtu, výpisy, 
transakce tuzemského platebního styku a poskytování elektronického bankovnictví (ČSOB CEB , ČSOB Linka 24, 
ČSOB Info 24,). Po uplynutí tohoto období budou za poskytnuté bankovní služby účtovány poplatky dle Sazebníku, 
nedohodnou-li se smluvní stranyjinak. 

strana 2 z 2 
Československá obchodní banka. a. :. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46 



INFORMAČNÍ PŘEHLED o SYSTÉMU POJIŠTĚNÍ POHLEDÁVEK z VKLADÚ PRO KLIENTA 

Základní informace o ochraně vkladu 

Vklady u Československé obchodní banky, a.s. jsou pojištěny u: Garančního systému finančního trhu (Fondu pojištění vkladů).1 
Limit pojištění: Náhrada se poskytuje v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR na 

jednoho klienta uložených v Československé obchodní bance, a.s.2 
Československá obchodní banka, a.s. provozuje činnost pod těmito obchodními 
označeními: ČSOB, Poštovní spořitelna. 

Máte-li u Československé obchodni banky, a.s. více vkladů: Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatní ve vztahu 
k součtu všech Vašich vkladů u Československé obchodni banky, a.s. 

Máte-li společný účet s jinou osobou či osobami: Limit v českých korunách ve výši odpovídající 100 000 EUR se uplatňuje na každého 
klienta samostatně3 

Lhůta pro výplatu v případě selhání úvěrové instituce: 7 pracovních dnů“ 

Měna, v níž bude vklad vyplacen: Koruna česká (CZK) 

Kontakt na Garanční systém finančního trhu: 

Další informace jsou dostupné na: 

Potvrzení klienta o obdržení informačního přehleduS: 

Další důležité informace: 
Garanční systém finančního trhu svyužitím Fondu pojištění vkladů chrání do stanoveného limitu obecně všechny nepodnikatele a podnikatele. Výjimky u určitých 
vkladů jsou uvedeny na internetových stránkách Garančního systému finančního trhu. O tom, zda jsou určité produkty pojištěny, či nikoliv, Vás také na požádání 
informuje Československá obchodní banka, a.s.. Pokud vklad podléhá ochraně poskytované systémem pojištění pohledávek z vkladů, Československá obchodní banka, 
a.s. tuto skutečnost též potvrdí na výpisu z účtu nebo v obdobném dokumentu. 

* Systém odpovědný za ochranu Vašeho vkladu 
Váš vklad je pojištěn v rámci zákonného systému pojištění vkladů. V případě platební neschopnosti Vám bude za Váš vklad vyplacena systémem pojištění vkladů 
náhrada do výše částky odpovídající 100 000 EUR. _ 
Ekvivalent limitu v českých korunách se přepočte podle kurzu vyhlášeného Českou národní bankou pro den, kdy Česká národní banka vyda' oznámení o neschopnosti 
Československé obchodní banky, a.s dostát závazkům vůči oprávněným osobám za zákonných a smluvních podmínek nebo, kdy soud nebo zahraniční soud vydal 
rozhodnuti, jehož důsledkem je pozastavení práva vkladatelů nakládat s vklady u Československé obchodní banky, a.s., na které se vztahuje pojištění (rozhodný den). 

2Celkový limit pojištění 
Není-Ii vklad k dispozici, protože úvěrová instituce není schopna dostát svým finančním závazkům, vyplatí Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) 
klientům náhradu za vklady do výše stanoveného limitu. Tato výplata náhrad v českých korunách činí nejvýše částku odpovídající částce 100 000 EUR a počítá se vždy 
na celou banku. Pro určení částky, která má být z pojištění vyplacena, jsou proto všechny vklady jednoho vkladatele vedené u téže úvěrové instituce, včetně úroků 
vypočtených k rozhodnému dni, sečteny. Například pokud má klient na spořicím účtu ekvivalent včeských korunách odpovídající 90 000 EUR a na běžném účtu 
ekvivalent v českých korunách odpovídající 20 000 EUR, bude mu vyplacena pouze částka v českých korunách odpovídající 100 000 EUR. Tento postup se uplatní i v 
případě, že úvěrová instituce provozuje činnost pod různými obchodními označeními nebo ochrannými známkami. 

V některých případech stanovených zákonem o bankách jsou vklady chráněnyi nad hranicí částky odpovídající 100 000 EUR, ale nejvýše do částky odpovídající 200 000 
EUR. Např. jde 0 Vklad prostředků získaných prodejem nemovitosti sloužící k bydlení, pokud rozhodný den nastal do 3 měsíců ode dne připsání částky na účet a další 
v zákoně o bankách uvedené případy. 

3Limit pojištění u společných účtů 
V případě společných účtů (tj. účtů svíce spolumajiteli podle 9 41e odst. 1 zákona o bankách) se podíl každého klienta započítává do jeho limitu 100 000 EUR 

samostatně. Osoby s pouhým dispozičním právem nejsou spolumajitelé účtu a pojistná ochrana se na ně nevztahuje. 

" Výplata 
Systémem pojištění vkladů příslušným k výplatě náhrady klientům je Garanční systém finančního trhu s využitím Fondu pojištění vkladů, Týn 639/1, Staré Město, 110 
00 Praha 1,  Výplata náhrady Vašich vkladů do výše částky v českých korunách odpovídající 100 000 EUR 
bude zahájena nejpozději do 7 pracovních dní od rozhodného dne. V některých případech (např. peněžní prostředky evidované na účtu platební instituce, apod.) může 
být lhůta pro zahájení výplaty delší (15 pracovních dní). Pokud v uvedené lhůtě výplatu neobdržíte, měli byste Garanční systém finančního trhu (Fond pojištění vkladů) 
kontaktovat, neboť po určité době by mohla uplynout promlčecí lhůta pro uplatnění pohledávky. objektivní promlčecí lhůta u výplat v případě úvěrových institucí se 
sídlem v České republice činí podle 9 41 h odst. 3 zákona o bankách 3 roky. Další informace lze získat n

5 Pouze v případech poskytování informací klientovi před uzavřením smlouvy nebo přijetím vkladu není-Ii obdržení informačního přehledu potvrzeno prostřednictvím 
elektronického bankovnictví. 



Seznam účtů a nastavení služby čsos CEB __,- 
č. 42743127-12 ČSOB 
(dále jen "Seznam") 

4234999 

obchodní firma / název Krajská zdravotní, a.s. 
sídlo Sociální péče 3316/12A, 40113 Ústí nad Labem, Česká republika 
IČO/ZEČO 25488627 
zápis v rejstříku / registru obchodní vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B vložka 1550 

(dále jen "Majitel služby") 

za Majitele služby: 
jméno, příjmení. titul MUDr. Petr Malý MBA — zplnomocněný zástupce 

a 

Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

(dále jen "ČSOB") 

uzavřeli Smlouvu o využíváni služby ČSOB CEB č. 42743127-3 (dále jen "Smlouva CEB“) a na základě této Smlouvy CEB 
Majitel služby žádá ČSOB. aby níže uvedené účty mohl obsluhovat prostřednictvím Služby ČSOB CEB, a to v následujícím 
rozsahu: 

. . „ Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 1.  CZK _ ' , , _ bez omezení Bez PK 
Terminovany vklad kratkodoby 

. . . . . Autorizace platební transakce osobou/osobami s 
. Typ platebni Limit na jednotlivou 
c' služby transakci _ _. . __ . __ 

Podpisovou tridou a Podpisovou tridou a Podpisovou tridou 

všechn . . -. 1. platební mšto dy 0 CZK pasnvni pristup 

2_ všechny , . 
platební metody bez omezeni bez omezeni 

C. Číslo účtu MĚ“ Mal'te'. ť'c'" L'm't “Čame'e Správa karet uctu Typ uctu sluzby 

Kra'sk' d av tni, . . 2.  CZK '„ a f f  O a s bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

. . . . . Autorizace platební transakce osobou/osobami s 
- Typ platebni Limit na jednotlivou 
c. služby transakci _ „ _ _ _ __ 

Podpisovou tridou a Podpisovou tridou a Podpisovou tridou 

všechn . . .. 1- platebni mšto dy 0 CZK paswni pristup 

2_ všechny . . platební metody bez omezeni bez omezeni 

Datum 3 Čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 1 ze 11 



platební metody 

. , .. Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 3- CZK 1_ _ _ __ bez omezení Správa PK Bezny ucet v CZK 

č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platební transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou trldou a Podpisovou trldou a Podpisovou trldou 

všechn . . „. 1- platebni mšto dy 0 CZK pasnvm pristup 

2- platěššfmšo dy bez omezení bez omezení 

. . - Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. Čislo uctu účtu Typ ú čtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 4. CZK '_ _ _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

A ' ' t  k b I ' Č Typ platební Limit na jednotlivou utonzace platebni ransa ce oso ou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podpisovou tridou a Podplsovou tridou a Podpisovou tndou 

1. platšššf'gšody 0 CZK pasivní přistup 

2- plate/zfiícmšto dy bez omezení bez omezení 

. , - Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. ČlSlO uctu účtu Typ účtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 5.  CZK *" _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

' I b ' t  k b / ' č Typ platební Limit na jednotlivou Autonzace p ate I'll ransa ce oso ou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ „_ 
Podplsovou trldou a Podpisovou trldou a Podpnsovou trldou 

1- platššsšo dy 0 CZK pasivni přistup 

2- platelšzfmšto dy bez omezení bez omezení 

. . - Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zd t ', .s. 6. CZK [ _ _ _favo "' a bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

' ' k b / ' Č Typ platební Limit na jednotlivou Autonzace platebni transa ce oso ou osobami s 

' služby transakci _ _ _ __ _ __ 
Podplsovou třldou a Podplsovou tndou a Podpisovou tridou 

1- platššsšo dy 0 CZK pasivní přístup 

2- vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 2 ze 11 



platební metody 

. . - Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 7. CZK [ _ _ _ _ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ _ _ _ 
Podprsovou třldou a Podplsovou třídou Podplsovou třídou 

všechn . . „. 1- platební mšto dy 0 CZK pasrvnl pristup 

2- plate/22232230 dy bez omezení bez omezení 

Č. Číslo účtu Mena Majitel uctu L'm't Majitele Správa karet učtu Typ uctu sluzby 

Kra'ská zdravotní, a.s. 
8—  CZK 1“ _ _ __ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ _ _ __ _ 
Podplsovou třldou a Podprsovou trrdou Podplsovou třídou 

všechn . . .. 1- platební mšto dy 0 CZK pasrvm pristup 

2- platšššřrrwšto dy bez omezeni bez omezení 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. ČlSlO učtu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 9.  CZK [ _ , „„ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

. . l . č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou tridou a Podpisovou trídou Podpisovou lrldou 

všechn . . „. 1- platebni mšto dy 0 CZK pasrvm pristup 

2- platšššflrršo dy bez omezení bez omezení 

- . , . Měna Majitel účtu Limit Majitele . C. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní , a.s. 10.  CZK '_„ _ _ _ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ _ _ _ 
Podpisovou trldou a Podplsovou trídou Podprsovou trídou 

všechn . .. 1- platební mšto dy 0 CZK pasrvni pristup 

2- vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5: IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 3 ze 11 



platební metody 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo učtu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 11.  CZK [ _ _ „_ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

A t . . . č Typ platebni Limit na jednotlivou u onzace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ _, _ , 
Podpisovou trldou a Podplsovou tridou a Podpisovou třldou 

všechn , . .. 1- platební mšto dy 0 CZK pasnvni pristup 

2. platšššfwšo dy bez omezení bez omezení 

, . Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. Čislo učtu účtu Typ účtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 
12- CZK [ „ , „_ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ _, _ _, 
Podpisovou tridou a Podpisovou tndou a Podpisovou trldou 

všechn . . -. 1- platebni mšto dy 0 CZK pasnvni pristup 

2- platššzftxšo dy bez omezení bez omezeni 

. . „ Měna Majitel účtu Limit Majitele , Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 13. CZK 1_ _ , , _ bez omezeni Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autonzace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ 
Podplsovou tridou a Podpisovou tridou a Podpisovou třídou 

všechn . . .. 1- platební mšto dy 0 CZK pascvni pristup 

2— platšlsnšfwšto dy bez omezení bez omezení 

. . . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. ČlSlO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 14.  CZK '__ , „ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platebn í Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ _, _ __ _ __ 
Podplsovou trldou a Podplsovou tridou a Podpisovou trldou 

1. pmššsšody 0 CZK pasivni přistup 

2. vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 45 

strana 4 ze 11 



. . .  Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. ČISÍO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 
15-  CZK [ _ _ __ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

č Typ platebn í Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ _ 
Podplsovou tndou a Podplsovou třídou a Podpisovou třídou 

všechn . . -. 1- platební meyto dy 0 CZK pasivni pristup 

2- platššreifmšo dy bez omezení bez omezení 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. Čislo učtu účtu Typ účtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 16.  CZK 1" _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

' | ' k / b ' č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace p atebnl transa ce osobou oso amu s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou trldou a Podpisovou tridou a Podpisovou trldou 

1- plate/Šifršto dy 0 CZK pasivni přístup 

2- platěšzfrnršto dy bez omezení bez omezení 

—. . „ Měna Majitel účtu Limit Majitele , Č. Clslo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 
17- CZK ]“ _ __ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

A ' ' k / ' č Typ platební Limit na jednotlivou utonzace platebni transa ce osobou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou tridou a Podplsovou tridou a Podpisovou trldou 

1- platšššfmgto dy 0 CZK pasivní přístup 

2- platššsšto dy bez omezení bez omezení 

. . . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 18.  CZK [ _ _ „_ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ 
Podpisovou tndou a Podplsovou trldou a Podplsovou třídou 

všechn . , „. 1- platebni meyto dy 0 CZK pasnvm pristup 

2- platššgfwšo dy bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 5 ze 11 



platební metody 

. . -  Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 19-  CZK ]“ _ „_ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ „, _ 
Podplsovou tridou a Podpisovou třídou Podpisovou třídou 

všechn . , -. 1- platebni mcg/to dy 0 CZK paswni pristup 

2- platšššfmšo dy bez omezení bez omezení 

. . -  Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 20. CZK ]_ _ _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

A . . , . č Typ platební Limit na jednotlivou utorlzace platebni transakce osobou osobami s 

' služby transakci _ __ . _, _ 
Podpisovou tridou a Podplsovou tridou Podplsovou třídou 

všechn . . -. 1. platebni mšic dy 0 CZK pasnvm pristup 

2. platšššgweyto dy bez omezení bez omezení 

- - .  „ Měna Majitel účtu Limit Majitele . C. ClSlO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni , a.s. 21. CZK ]_ „ , „_ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

Č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ _, _ _. _ „ 
Podpisovou tridou a Podplsovou trldou Podprsovou tridou 

všechn . . .. 1- platebni meyto dy 0 CZK pasrvm pristup 

2- platšššřwšto dy bez omezení bez omezení 

— ». . -  Měna Majitel účtu Limit Majitele . C. ClSlO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni. a.s. 
22- CZK ], _ , , _ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ _ “_ _ _ 
Podpisovou třidou a Podpisovou tridou Podplsovou tridou 

všechn . . .. 1- platební mšic dy 0 CZK paswnl pristup 

2- vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana G z e  11 



platební metody 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo učtu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní. a.s. 23. CZK '“ _ „ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

A ' ' k / b ' č Typ platebni Limit na jednotlivou utonzace platebni transa ce osobou oso arm s 

' služby transakci _ _ _, _ _ 
Podplsovou třídou a Podplsovou tridou a Podpisovou tridou 

všechn . , .. 1— platební meyto dy 0 CZK paswni pristup 

2- platššzfměo dy bez omezení bez omezení 

, . -  Měna Majitel účtu Limit Majitele Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Správa karet 

Kra'ská zdravotní, a.s. 24- CZK [ „ , __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

' ' t  k b / b ' č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni ransa ce oso ou oso am 3 

' služby transakci , _ _ _, _ „_ 
Podpisovou třidou a Podplsovou tndou a Podplsovou tndou 

všechn . . „. 1. platebni mšto dy 0 CZK pasnvnl pristup 

2- platšššfrgšo dy bez omezení bez omezení 

- . „ „  ' Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. CISIO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kr 'sk'  dravotní. a.s. 25- CZK at _ až _ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

' | D ' t  k b / b ' č Typ platebni lLimit na jednotlivou Autorizace p ate nl ransa ce oso ou oso am 5 

' služby transakci _ _, _ „ _ __ 
Podpisovou tndou a Podplsovou trldou a Podptsovou tndou 

1- platššgfrnglto dy 0 CZK pasivni přistup 

2. platšššfrnlšto dy bez omezení bez omezení 

- . . . Měna Majitel účtu Limit Majitele . C. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zd votní, a.s. 
25-  CZK [ _ _ „fa bez omezeni Správa PK 

Bezny ucet v CZK 
. . , . č Typ platební Limit na jednotlivou Autonzace platebnl transakce osobou osobami s 

' služby transakci _ „_ _ _, . , 
Podpisovou trldou & Podpisovou trldou a Podplsovou třidou 

1- platššzflxšto dy 0 CZK pasivní přístup 

2- vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 7 ze 11 



. . . - Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Cislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 27- CZK [ _ _ __ bez omezení Správa PK Bezny ucet v CZK 

A t ' I t ' ' č Typ platebni Limit na jednotlivou u orizace p a ebm transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ _ 
Podplsovou trldou a Podplsovou tridou a Podpisovou tridou 

všechn . . -. 1- platebni mšto dy 0 CZK pasrvni pristup 

2- platšššflxšo dy bez omezení bez omezení 

Č. Číslo účtu Nlena Majitel uctu Lim“ Niajitele Správa karet uctu Typ uctu sluzby 

Kra'ská zdravotni, a.s. 28. CZK [ _ _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

Č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podpisovou tridou a Podpisovou trldou a Podplsovou tridou 

1- platěšsšto dy 0 CZK pasivni přistup 

2- plate/š:?mšto dy bez omezení bez omezení 

C. Číslo účtu N??"a Mal'te'. Em" L'm't Mal'te'e Správa karet uctu Typ uctu sluzby 

Kra'ská zdravotní, a.s. 29.  CZK ]" _ __ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

A . | . . č Typ platebni Limit na jednotlivou utorizace p atebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou tridou a Podplsovou trldou a Podpisovou tridou 

1- „3332220 dy 0 CZK pasivní přistup 

2- platšššfweyto dy bez omezení bez omezení 

. . . Měna Majitel účtu Limit Majitele , Č. Čislo uctu účtu Typ účtu - služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotni, a.s. 30. CZK '__ _ _ _ bez omezení Správa PK 
Bezny ucet v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou tridou a Podpisovou tridou a Podplsovou tridou 

1- platěšsšto dy 0 CZK pasivni přistup 

2- platšššfwšo dy bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 3331150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 8 ze 11 



platební metody 

. . - Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Kra'ská zdravotní. a.s. 31. CZK [ _ __ bez omezení Správa PK 
Bežny ucet v CZK 

. . k , . č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transa ce osobou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podplsovou trldou a Podpisovou tridou a Podplsovou trldou 

všechn . . -. 1- platební meyto dy 0 CZK pasnvni pristup 

2- platšššfmšto dy bez omezení bez omezení 

Č Číslo účtu Měna Majitel účtu Limit Majitele S ráva karet 
' účtu Typ účtu služby '“ 

Kra'ská zdravotni, a.s. 
32-  CZK [ _ _ „ bez omezení Správa PK 

Bezny ucet v CZK 

' ' k / b ' č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transa ce osobou oso am: 5 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podpisovou tridou a Podpisovou tndou a POdSOVOU trldou 

všechn . . -, 1- platebni mšto dy 0 CZK paswm pristup 

2- platššgfmšo dy bez omezení bez omezení 

. . . Měna Majitel účtu Limit Majitele , Č. ČISlO uctu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

K 'sk '  zdr otní. .s. 33.  CZK , r_a' a _ av _ a_ bez omezení Správa PK 
Učelove prostredky klientu v CZK 

' l ' k b / ' č Typ platební Limit na jednotlivou Autorizace p atebm transa ce oso ou osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ „_ 
Podplsovou trldou a Podplsovou tridou a Podpisovou tndou 

všechn . . „. 1- platební mšto dy 0 CZK pasrvni pristup 

2- platššgfrrligto dy bez omezení bez omezení 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Čislo učtu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

K ' k '  d t ', . . 
34- CZK zaří z ravo m a s bez omezení Bez PK ČSOB Sponcr ucet pro podnikatele v CZK 

č Typ platebni Limit na jednotlivou Autorizace platebni transakce osobou/osobami s 

' služby transakci _ __ _ __ _ __ 
Podpisovou trldou a Podplsovou tndou a Podplsovou tndou 

všechn . . „. 1- platební mšto dy 0 CZK pascvm pristup 

2- vsechny bez omezení bez omezení 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 9 ze 11 



6 

- .  . -  Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Cll uctu ů čtu Typ účtu služby Sprava karet __ 

Kra'ská zdravotní. a.s. 35. CZK . ' __ , „_ bez omezení Bez PK 
CSOB Spona ucet Top 

. . . . . Autorizace platební transakce osobou/osobami s č. Typ platební L|m|t na jednotlivou 
sluzby transakcn . _, _ _ _ 

Podplsovou trídou a Podplsovou třldou a Podplsovou třídou 

1. všechny . . -. platební metody 0 CZK pasnvm prístup 

2- vsechny bez omezení bez omezení platebnl metody 

. . Měna Majitel účtu Limit Majitele . Č. Číslo učtu účtu Typ účtu služby Sprava karet 

Krajská zdravotni a.s. 36. CZK ' ne od orováno B PK Technický KTK pro SME v CZK (KOP) p “ ez 
. . . . . Autorizace platebni transakce osobou/osobami s č. Typ platebnl l i t  na jednotlivou 

služby transakCI _ __ _ __ _ 
Podplsovou tndou Podplsovou trldou a Podplsovou třídou 

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže specifikované v Obchodních podmínkách pro poskytování 
služby (3808 CEB. 

Podpisové třídy zvolené Majitelem služby pro výše uvedené účty jsou: 
pasivni přístup 
bez omezení 

Nastavení vybraných funkci Služby ČSOB CEB je popsáno v Obchodních podmínkách pro poskytování služby ČSOB 
CEB. 

Majitel služby si pro Portál CEB volí tento název Smlouvy CEB: Krajská zdravotni, a.s. 54332 

Poplatky související se Službou CEB účtované Majiteli služby je ČSOB oprávněna inkasovat z účtu č. 
přičemž toto ujednání nahrazuje všechna předchozí ujednání ohledně čísla účtu, ze kterého je ČSOB oprávněna inkasovat 
poplatek. 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; lČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 10 ze 11 



Tento Seznam účtů č. 42743127-12 z dnešního dne nahrazuje všechny předchozí Seznamy účtů s č. 42743127. 

V Ústí nad Labem dne 05.12.2022 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 strana 11 ze 11 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 



Zmocnění - seznam osob . . .  
č. 42743127-13 ČSOB 

obchodní firma / název 
sídlo 
IČO/ZEČO 
zápis v rejstříku I registru 

(dále jen "Majitel služby") 

za Majitele služby: 
jméno. příjmení, titul 

4234999 

Krajská zdravotní, a.s. 
Sociální péče 3316/12A, 40113 Ústí nad Labem, Česká republika 
25488627 
obchodni vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem oddíl B vložka 1550 

MUDr. Petr Malý MBA - zplnomocněný zástupce 

zmocňuje / pověřuje níže uvedenou/é osobu/y (dále jen "Oprávněnou/é osobu/y") k právnímujednání specit'lkovanému v 
článku Il Smlouvy o využívání služby CEB č. 42743127-3 uzavřené mezi Majitelem služby a Ceskoslovenskou obchodní 
bankou, a.s., se sídlem Radlická 333/150. 150 57, Praha 5, IČO: 00001350, 3 to v následujícím rozsahu: 

Jméno a příjmení Oprávněné osoby: 
Rodné číslo Idatum narození Oprávněné osoby:  

Oprávněná osoba má přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace. 

Oprávněná osoba má: 
Oprávnění k platebnímu styku 

Podpisovou třídu: bez omezení 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení 

ČÍSIO ÚČÍU Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny 

Te0332312334255 „„ 
CZK KrĚŽŽŽýzgézvgtrgžis. Ano 

CZK Krglšššýzgězmtrgžís. Ano 

CZ“ K'S'šššfšéílť'éí'zi's' Ano 
CZK Krglšššýzggaevgtrgžis. Ano 

CZK Krgiššžýzgěívgtrgžis. Ano 

CZK Krgíšššýzggzrgtrgžzs. Ano 

CZK Krgišššýzgězvgtrgžas. Ano 

CZK Krgjšššýzgězmtrgžzs. Ano 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka. a. s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 1 ze 9 



Krajská zdravotní , a.s. 
CZK Běžný účet v CZK Ano 

CZK Krgjšššýzggzxtrgži.s. Ano 

CZK Krglšššýzgězxtrgžía. Ano 

CZK nlššžýzgězmtfg—ZŘ-S- Ano 

CZK Krglšššýzgěaemtrgž:s. Ano 

CZK Krgjšššýzgěaextrgtrgžis. Ano 

CZK KrŠ'ŠĚÍýZÉÁŽÍÍÍĚŽŽS' Ano 

CZK KrŠĚŠŽýzÉŠŽÍŽÍ'Š'ZĚS' Ano 

CZ“ K'Š'šššfšěíťitg'zís' ' Ne 
CZK Krajská'zc'iravotní, a.s. Ne 

Bezny ucet v CZK 

CZK Krgžššýzgězrgtrgžís. Ne 

CZK K'ŠŽŠŠÍÉŠŽÍÍĚ'ZĚS' Ne 

CZK Krglšššýzgézrgtgžzs. Ne 

CZK KFŠĚŠŽýZÉŠŽYÍÍĚ'zŽS' Ne 

CZK KrŠJŠ-ššýzgšíxtrztrgžzs. Ne 

CZK KrŠJŽŠŽýZgŠŽYÍÍĚ'zĚS' Ne 

CZK Krgišššýzgěgetrgžis. Ne 

CZK Krgiššžýzgěaeťgtrgžis. Ne 

CZK Krgjššžýzgězxtrgžis. Ne 

CZK KrŠiŠ—Šžýzgězwrgžis. Ne 

CZK o8305552252330:32,35;CZK Ano 
CZK ČSOB Spžřriijísšžeztcgšvggrliakšiele v CZK Ne 

CZ“ ĚšÉÉíšžěíÉEšÉšg Ne 
CZK Krajská zdravotní, a.s. Ne 

Technický KTK pro SME v CZK (KOP) 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 2 ze 9 



. Jméno a přijmení Oprávněné osoby: 
Rodné čislo [ datum narození Oprávněné osoby:

Oprávněná osoba má přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilni aplikace. 

Oprávněná osoba má: 
Oprávnění k platebnímu styku 

Podpisovou třídu: pasivni přístup 
Limit pro Oprávněnou osobu: 0 CZK, limit na týden 

Běžný účet v CZK 

Číslo účtu Měna Majitel účtu lTyp účtu Karty pňřazeny 

TerŠLÍŠÍŽŽŠĚLTŠŠTĚAĚŽaobý Ne 
CZK Krgišššýzgězvetrgžzs. Ano 

CZK Krgiěsššýzgěívgtrgžř Ano 

CZK Krgišššýzgéaevgtgžis. Ano 

““ K'š'šššfšěíťť'ě'zis' Ano 

CZK KrŠJŽŠŽýZgŠŽYŽÚŠ'zĚS' Ano 

CZK „312317232 21/3222? Ano 

CZK Krgišgžýzgězvgtrgžzs. Ano 

CZK Krgiššžýzggívgtrgžís. Ano 

CZK Krgišššýzgězvgtrgžis. Ano 

CZK Krgišššýzgězvgtrgžzs. Ano 

CZK Krgiěsššýzgézvgtrgžis. Ano 

CZK Krgiššžýzgězvgtrgžis. Ano 

CZK Krajská zdravotni, a.s. Ano 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 3 ze 9 



CZK nišššýzgěaemtfgvzí-S- Ano 

CZK K'ŠĚŠÉÍĚŠŽYTĚ'ZĚS' Ano 

CZK nišššýzgězťgíígžŘ-S- Ne 

CZK ČSOB Spšričgísšžeztťívggňíšíele v CZK Ne 

3355232303223; Ne 
CZK TechnicÉÍŽ'ÍŠŠŠĚĚÍV' ?:ŽK (KOP) Ne 

Jméno a příjmení Oprávněné osoby: 
Rodné číslo ldatum narození Oprávněné osoby: 

Oprávněná osoba má přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace. 

Oprávněná osoba má: 
Oprávnění k platebnímu styku 

Podpísovou třídu: pasivní přístup 
Limit pro Oprávněnou osobu: 0 CZK, limit na týden 

ČÍSIO ÚČÍU Měna Majitel účtu lTyp účtu Karty přiřazeny 

„má3323533315333 „6 
CZK Krgíššžýzgězmtrgžis. Ano 

CZK Krgíšššýzggzxt/Žngžís. Ano 

CZK Krglšgžýzgězmtrgžis. Ano 

CZK “3235132332225“ Ano 
CZK Krgiěsššýzgězvztrgžzs. Ano 

CZK Krgžššýzgěaevgtrgžís. Ano 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 4 ze 9 



Krajská zdravotní. a.s. 

Technický KTK pro SME v CZK (KOP) 

CZK Běžný účet v CZK Ano 

CZK Krgjšššýzgěaergtrgžis. Ano 

CZK KÉ'ŠŠŠÍÉŠŽYTĚ'ZÉS' Ano 

CZK K'Š'ŠŽŽÍŠŠŽYŠÍĚ'ZŘ'S' Ano 

CZK K'ŠJŠŠŽÍŠÁÉYT'Š'ZŽS' Ano 

CZK K'ŠÍŠŠŽÝZŽŠŽYT'ŠŽĚS' Ano 

CZK K'Ě'šĚŠýZÉěŽÍTĚ'ZĚS' Ano 

CZK Krglšššýzgězxtrgžis. Ano 

CZK Krglěsššýzgězťgtg'zís' Ano 

CZK Krgjšššýzgězmtrgžzs. Ano 

CZK Krgišššýzgěaextrgžzs. Ano 

CZK Krgjššžýzggaergtrgžzs. Ano 

CZK Krgiššžýzgězwrgžzs. Ano 

CZK Krgjšššýzgězťgtrgžís. Ano 

CZ“ K'Sžššfšěíťťž'zís' Ne 
““ Úče.„Úžií'éžššáišoěí-Iš$CZK Ano 
CZK ČSOB spšřriijisšžežcgšvggghíšíele v CZK Ne 

8833313383388; „„ 
CZK Krajská zdravotní, a.s. Ne 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 5 ze 9 



Jméno a příjmení Oprávněné osoby: 
Rodné číslo / datum narození Oprávněné osoby:  

Oprávněná osoba má přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace. 

Oprávněná osoba má: 
Oprávnění k platebnímu styku 

Podpisovou třídu: bez omezení 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení 

Číslo účtu Měna Majitel účtu / Typ účtu Karty přiřazeny 

CZK Teršzíiššišiiíšžtíšgi'ša„bý Ne 

CZK Krglšššýzggzztrgžzs. Ano 

CZK K'ŠĚŠŽÍŠŠŽÍČÉ'ZŽS' Ano 

CZK Krgíššžýzgězrgtrgžzs. Ano 

CZK Krggsššýzgěaevgtrgžzs. Ano 

02“ K'Šžššfšéíťť'ž'zí's' Ano 
CZ“ K'ŠĚŠŽfSéZYS'Ě'zÉS' Ano 

CZK níšššýzggzvgtrgžís. Ano 

CZK Krglššsýzgčrírgtrěžis. Ano 

CZK Krgíěsgžýzgězmtrgžís. Ano 

CZ“ “3325312332225 Ano 
CZK Krglššsýzgézrgtrgžzs. Ano 

CZK “'š'ššžýzšěíř3*$'zís' Ano 
CZK Krajská zdravotní, a.s. Ano 

Běžný účet v CZK 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; |ČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVí, vložka 46 

strana 6 ze 9 



CZK Kršžššfšěílťťži's' Ano 
CZK “3122253333225“ Ano 

02“ K'Š'šššfšěšlť'ě'zis' Ano 
CZK K'Šlěsššýzgězwlgžz-S— Ano 

CZ“ K'Šlšššýzžěíťť'ě'zi's' Ano 
CZK nlššzýzgézťgtgžís- Ano 

CZK „31221362113n Ano 

CZK Kršlšššfššílitě'žís' Ano 
02“ K'ŠĚŠŽÍÉÉZR'Ě'ZÉS' Ne 
CZK uče.OČĚLÍŽŽÉSLÉŠÍSŠÉÉ'VCZK Ano 
CZK ČSOB Spžřriijísšžežťíavgggňíšíele v CZK Ne 

02“ ĚŠÍŠSŠŠŠŠĚÉÉŠĚŠ Ne 
CZK TechnicÉÍŠ'ÍŠŠ'ĚVnŽÉÍV ĚŽK (KOP) Ne 

Jméno a příjmení Oprávněné osoby:
Rodné číslo / datum narození Oprávněné osoby: 

Oprávněná osoba má přístup do Služby ČSOB CEB prostřednictvím Mobilní aplikace. 

Oprávněná osoba má: 
Oprávnění k platebnímu styku 

Podpisovou třídu: bez omezení 
Limit pro Oprávněnou osobu: bez omezení 

Číslo účtu Měna Majitel účtu lTyp účtu Karty přiřazeny 

CZK 131322522šťiíšštťígíšaobý Ne 
CZK “31223232 3132225 Am, 

CZK K'Š'Šššýzgěgmt'g'zis' Ano 

CZK K'ŠŽŠŽÍÉÁZYT'Š'ZÉS' Ano 
02“ “3232312333225“ Ano 
CZK Krglšššýzgězmtg'zís' Ano 

CZK K'ŠĚŠŽJŠŠŽYTÉ'ZÉS' Ano 
CZK Kfšiššžýzgézmť'gŽŘ-S- Ano 

02“ Kršjšššýzšéíťťtť'zi's' Ano 
CZK K'Sššžýzšéílť'ýzís' Ano 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 strana 7 ze 9 

Československá obchodní banka, a.s. 
Radlická 333/150. 150 57 Praha 5; lČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI. vložka 46 



Krajská zdravotní, a.s. 

Technický KTK pro SME v CZK (KOP) 

CZK Běžný účet v CZK Ano 

CZK “3523231233325“ Ano 

CZK Kršlšššýzgězmtgžzs. Ano 

CZK K'Š'ŠĚŠÍŠŠŽYŽÍĚ'ZÉS' Ano 

CZK Krgšššýzgězmtrgžís. Ano 

CZK Krglšššýzgězxtrgžzs. Ano 

CZK Krgjšššýzgězmtcgžzs. Ano 

CZK K'š'šššy-Zšéílť'ě'zšs' Ano 

CZK Krgjšššýzgězťzugžis. Ano 

CZK Krgjšššýzgězrgtrgžis. Ano 

““ K'Šžššýzšéíl'ť'ěf'zis' Ano 

CZ“ K'Šš'šžíšéířť'ěš'zís' Ne 
ce 

ČSOB8512183231123;11:08„CZK Ne 
8853232811228; „3 

CZK Krajská zdravotni, a.s. Ne 

Pojmy označené velkým počátečním písmenem jsou blíže speciflkované v Obchodních podmínkách pro 
poskytování služby ČSOB CEB. 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI. vložka 46 

strana 8 ze 9 



Toto Zmocnění - seznam osob č. 42743127-13 z dnešního dne nahrazuje všechna předchozí Zmocnění - seznam osob 
s č. 42743127. 

V Ústí nad Labem dne 05.12.2022 

Datum a čas tisku: 05.12.2022 11:09 
Československá obchodní banka, a. s. 
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl B: XXXVI, vložka 46 

strana 9 ze 9 




